2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «18»  июля  2022 года

                         №  16-2
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:

- за активную работу в Профсоюзе связи и в связи с 50-летием со дня рождения Миронова Игоря Витальевича, члена профкома, ведущего специалиста группы почтовой экономической безопасности  УФПС Сахалинской области АО «Почта России»;
- за многолетний, добросовестный труд и активную работу по защите прав и интересов членов профсоюза:

· Ким Ларису Николаевну, председателя первичной профсоюзной организации Исполнительного аппарата ПАО «Сахалинэнерго»;

· Громову Наталью Александровну, ведущего бухгалтера отдела сводной отчетности и налогового учета ПАО «Сахалинэнерго».